
Innkomne forslag
årsmøte for 2019/2020

Sak 1 Kontingentfritak for nye medlemmer første året

Nye medlemmer betaler ingen kontingent for det første året, uansett når på året de melder 
seg inn. Ordinær kontingent betales fra og med det påføglende året. 

Begrunnelse: En redusert sats ved innmelding seint på året kan bli vanskelig å administrere, i tillegg til at 
det vil bli vanskelig å begrunne datofestinga av skillet mellom de som betaler fullt og de som betaler redusert
sats. Et gratis førsteår vil gjøre det enklere å få med nye medlemmer. 

Forslaget ble godkjent pr e-post i fjor høst, med forbehold om godkjenning på det ordinære årsmøtet. 

Sak 2 Tradisjonsmusikk
Med begrepet "tradisjonsmusikk" forstår vi musikk som faller inn under folkemusikk/folketoner og 
salmer, gammeldans, gamle skillingsviser og slagere, ballader, og ellers musikk som blir oppfatta som 
tradisjonsmusikk i Norge og Sverige. Sjøl om irsk musikk, blues, og andre sjangere også naturlig faller
inn under begrepet tradisjonsmusikk, er det riktig å avgrense ansvaret for kvalifisert instruksjon på 
de kursa vi holder. Interesse for andre sjangere oppfordrer vi til å etablere egne miljø med egne 
instruktører – som vi kan samarbeide med i den grad det er hensiktsmessig og mulig. 

Begrunnelse: Mange av de som melder interesse for munnspillet er interessert i andre sjangere enn 
folkemusikk og gammeldans. Erfaringa mi er at mange av de yngre i utgangspunktet velger musikk de har 
vokst opp med, mens de etter hvert velger repertoar etter hva som er lurt for å lære seg å spille. Det er derfor 
viktig at vi har tenkt gjennom hva vi svarer når folk etterlyser kurs og noen å spille sammen med. Hvis vi 
skal få med flere, og spesielt flere yngre folk og damer, så må kunne møte folk der de er nå viser interesse. 

Sak 3: Aktuelle steder for å arrangere seminar

I tråd med den protokollførte oppfordringa på årsmøtet, oppfordrer Styret lokale munnspillmiljø til 
å utrede aktuelle steder for kurs: Førde, Møre og Romsdal, Østlandet, Trøndelag. Målet er at vi på 
neste årsmøte har flere alternativer å velge mellom når seminaret for 2021 skal velges.
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